
ZARZĄDZENIE NR VII/199/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VII/189/2015 z dnia 5 października 
2015r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Na podstawie § 11 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie powoływania obwodowych 
komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu RP i do 
Senatu RP, Prezydenta RP oraz do Parlamentu Europejskiego w RP (M.P. z 2011r. Nr 30, poz.345 
z późniejszymi zmianami) w związku z art.184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
Wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz.112 ze zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pana Michała Pluta zam. Orzesze, zgłoszonego przez 
Komitet Wyborczy Wyborców Zjednoczeni dla Śląska do pracy w Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 3 w Orzeszu, w związku ze zrzeczeniem się członkostwa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosława Blaski

Id: F39076FF-5ED0-4353-B4C9-3248571DA05E. Przyjęty Strona 1




